

Årsredovisning för
Gällinge Stefans Gräv AB
556991-1836

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gällinge Stefans Gräv AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-04-17. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Fjärås 2023-04-17


Stefan Johansson

Årsredovisning för
Gällinge Stefans Gräv AB
556991-1836

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Gällinge Stefans Gräv AB, 556991-1836, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gräv- och schaktningsarbete, bergsprängning, försäljning av renverk samt serviceverksamhet på avloppsanläggningar.

Företaget har sitt säte i Gällinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med förgående räkenskapsår. Det beror främst på att ett större inplanerat uppdrag som skulle pågå i 4 månader blev inställt samt att det under räkenskapsåret förekommit färre egna uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 905 699	6 620 658	3 609 003	3 904 415
Resultat efter finansiella poster	-387 477	779 287	-47 933	179 667
Soliditet, %	24	38	26	28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	703 706	309 096
Utdelning		-120 000	
Omföring av föreg års vinst		309 096	-309 096
Årets resultat			17 887
Vid årets slut	50 000	892 802	17 887

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 910 690, disponeras enligt följande:	
Utdelning, 500 aktier * 240 per aktie	120 000
Balanseras i ny räkning	790 690
Summa	910 690

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 905 699	6 620 658
Övriga rörelseintäkter		64 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 969 699	6 620 658
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-758 091	-3 775 766
Övriga externa kostnader		-704 641	-873 704
Personalkostnader	2	-358 141	-701 452
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-464 280	-439 411
Summa rörelsekostnader		-2 285 153	-5 790 333
Rörelseresultat		-315 454	830 325
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-72 144	-51 038
Summa finansiella poster		-72 023	-51 038
Resultat efter finansiella poster		-387 477	779 287
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		410 000	-390 000
Summa bokslutsdispositioner		410 000	-390 000
Resultat före skatt		22 523	389 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 635	-80 191
Årets resultat		17 888	309 096

2023042007830

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 978 680	1 153 360
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	125 600
Summa materiella anläggningstillgångar		2 978 680	1 278 960
Summa anläggningstillgångar		2 978 680	1 278 960
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 254 785	1 027 754
Övriga fordringar		124 703	64 291
Summa kortfristiga fordringar		1 379 488	1 092 045
Kassa och bank			
Kassa och bank		-	1 442 059
Summa kassa och bank		-	1 442 059
Summa omsättningstillgångar		1 379 488	2 534 104
SUMMA TILLGÅNGAR		4 358 168	3 813 064

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		892 802	703 706
Årets resultat		17 888	309 096
Summa fritt eget kapital		910 690	1 012 802
Summa eget kapital		960 690	1 062 802
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		90 000	500 000
Summa obeskattade reserver		90 000	500 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		469 200	-
Övriga skulder till kreditinstitut		2 085 642	906 423
Summa långfristiga skulder		2 554 842	906 423
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		573 590	484 320
Leverantörsskulder		159 046	145 123
Övriga skulder		20 000	714 396
Summa kortfristiga skulder		752 636	1 343 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 358 168	3 813 064

2023042007851

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	<u>1</u>	<u>1</u>
Summa	1	1

2023042007832

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 265 000	3 265 000
-Nyanskaffningar	3 300 000	
-Avyttringar och utrangeringar	-2 840 000	
Vid årets slut	3 725 000	3 265 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 111 640	-1 797 829
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	1 704 000	
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-338 680	-313 811
Vid årets slut	-746 320	-2 111 640
Redovisat värde vid årets slut	2 978 680	1 153 360

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	628 000	628 000
Vid årets slut	628 000	628 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-502 400	-376 800
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-125 600	-125 600
Vid årets slut	-628 000	-502 400
Redovisat värde vid årets slut	-	125 600

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 500 000	500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	500 000

Underskrifter

Fjärås

2023-04-17

Stefan Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 april 2023

Therese Jonasson
Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

27.1 Årsredovisning 2022 - Gällinge Stefans Gräv AB.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Therese Jonasson

ÄRENDEREFERENS

1597057

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: Eric Stefan Johansson
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-04-17 13:44:39 +02:00

Namn: THÉRESE JONASSON
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-04-17 14:21:45 +02:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
